 7 1HAMOTEC AG | Ruchwiesenstrasse 5 | CH-8157 Dielsdorf | T +41 (0)44 854 70 80 |  F +41 (0)44 854 70 89 | info@hamotec-ag.ch | www.hamotec-ag.ch
27 mm
14 mm
HM-20700
Schnurzug-Vorhang-Pro� lsystem mit «maxi» -/ «sixo»-Laufnut
Rail de rideaux système tirage à cordon avec écartement «maxi» / «sixo»
Schnurzug-System für alle Decken, Dachschrägen und Giebelfenster, geeignet für horizontale und schräge
Zug-Anlagen, für leichte Vorhänge.

Montage
Fixation
Bestellangaben
Modell
Pro�lfarbe
Schnurbedienung links oder rechts
Länge der Bedienungsschnur
Behangseite links, rechts oder beidseitig
Decken- oder Wandmontage
Pro�llänge in cm, max. 590 cm
Befestigungsart
Biegungen (Skizze)
Ausbruch, wenn gewünscht
(links, rechts, beidseitig)
Indications de commande
Modèle
Coloris du pro�l
Manoeuvre par cordon à gauche ou à droite
Longueur du cordon de manoeuvre
Côté du tissu à gauche, à droite ou des deux côtés
Montage au mur ou au plafond
Longueur de pro�l en cm, max. 590 cm
Type de �xation
Cintrages (schéma)
Encoche, sur demande
(à gauche, à droite, des deux côtés)
Gewichtsskala
Barème du poids
max. Schienenlänge 5,90 m
Longeur du rail max. 5,90 m
Bestell-Nr.
Code de commande
Artikelbezeichnung
Désignation
 7 3HAMOTEC AG | Ruchwiesenstrasse 5 | CH-8157 Dielsdorf | T +41 (0)44 854 70 80 |  F +41 (0)44 854 70 89 | info@hamotec-ag.ch | www.hamotec-ag.ch
27 mm
14 mm
Länge
Longueur
Deckenträger
Support plafond
Deckenträger
Support plafond
Länge
Longueur
100 cm
120 cm
140 cm
160 cm
180 cm
200 cm
220 cm
240 cm
260 cm
280 cm
300 cm
320 cm
340 cm
360 cm
380 cm
400 cm
420 cm
440 cm
460 cm
480 cm
500 cm
520 cm
540 cm
560 cm
580 cm
4 Stk. / pc
5 Stk. / pc
5 Stk. / pc